（参考様式）

新型コロナウイルス感染症の影響による売上減少の申告書

令和　　年　　月　　日

事業者名
所 在 地
代表者名

下記のとおり、売上が減少していることを申告します。

１．□　最近１か月間（令和　年　月）の売上高（Ａ）
　　□　過去６か月（令和　年　月～　令和　年　月）の平均売上高（Ｂ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

２．□　上記（Ａ）に対する前５年のいずれかの年の同期（　　　年　月）の売上高（Ｃ）
□　上記（Ｂ）に対する前５年のいずれかの年の同期の平均売上高
（　　　年　月～　　　　年　月）（Ｄ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

３．□　売上高の減少率{（Ｃ）－（Ａ）}÷（Ｃ）×１００
□　売上高の減少率{（Ｄ）－（Ｂ）}÷（Ｄ）×１００

　　　　　　　　　　％　≧　５％

（注１）売上高が確認できる書類（試算表、決算書等）を添付すること。
（注２）毎月の締め日が１日から３０日でない場合は、起算日が属する月を記載し、当該起算日から１か月間の売上高を記載してください。
　　　　例）３月２５日から４月２４日までの売上高を記載する場合は、「最近１か月間（令和２年３月）の売上高（Ａ）」と記載
　　　　※過去６か月の平均売上高の記載についても同様
（注３）過去６か月の平均売上高は、最近１か月間の売上高を含む期間の平均売上高を記載してください。